
v- č. smlouvy Objednatele: 2019/02/103/He/D3č Trınec

1.

č. Smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 3
ke Smlouvě O dílo č. 2019/02/103/He, uzavřené dne 28.08.2019

(dále jen „dodatek č. 3“)

Smluvní Strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

oprávněn jednat ve ˇ

IČO: 00297313
DIČ: 0200297313

dále jen „objednatel“

a

Madesta group s. r. o.
Sídlem: Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. Pavel Madeja, jednatel
oprávněn jednat ve věcech Smluvnich:
Oprávněn jednat ve věcech technickýc
Oprávněn jednat ve věcech reklamaci:
ıčo: 47679646
DIC: CZ47679646
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., expozitura Třinec
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

Společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

Smluvní Strany timto dodatkem mění Znění Smlouvy O dílo č. 2019/02/103/He, uzavřené
dne 28.08.2019 ve Znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 21.11.2019 a dodatku č. 2
uzavřeného dne 16.12.2019 (dále jen „Smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

Během realizace Stavby S názvem „Modernizace a bezbariérovost na ZŠ a MŠ G.
Przeczka s pol. jaZ. vyuč., Třinec“ (dále jen „Stavba“) vznikly na Stavbě méněpráce.
Soupis měněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 3 včetně položkových cen, za
které tyto práce měly být realizovány. Tyto méněpráce Si vyžádaly Snížení ceny díla o
1.801,29 Kč bez DPH.



ll.
Změna smlouvy

1. V článku Ill. Cena díla Smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena díla je Sjednaná v sou/adu S nabídkovou cenou uvedenou vnabídce Zhotovite/e,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí

1.439.335,97 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zprˇidaně hodnoty dle platných právních
předpisů.“

III.
Závěrečná ujednání

_\ . Znění ostatních ustanovení smlouvy Se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany Se dohodly, Že tento dodatek ZaŠle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/1413 Ze dne
10.02.2020.

. DZ. 2020 I
V Třinci 1.2. ............ VTřinci .20.92 2m

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovska'
primátorka

lng. Ffavel M eja
jednatel

ı

Příloha č. 1:
Změnový list č. 3

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čisıø: 3
Zhotovitel: Madesta group S.r.0.
InvestOr: Statutární město Třinec Datum:

28.1.2020Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Název akce: Modernizace a bezbariérovost na ZŠ a MŠ G.Przeczka S pol.jaz.vyuč., Třinec
Předmět změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto méněpráce:
- ve Změnove'm listu číslojedna došlo k chybě v Součtovém vzorci, kdy nebyly do celkove' ceny Započítány tři položky.

Potvrzená změna rozsahu díla;
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-l 801,29 Kč 0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

-l 801,29 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

1 441 137,26 Kč l 439 335,97 Kč

sch va'lı'l f TDIz:

Stránka 1 Z 1



Žmènøvý list ČÄŠĹŠ
Stavba: Bytový dům,Třinec ul. Lidická čp.184 - revitalizace

Část: Rekapitulace nákladů na Stavbu
Objednatel: statutární město Třinec, JablunkOvSká 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Madesta group SLO,

KLADN ROZPO TO Y CEPRAC

KLADNÍ ROZPOČT Y NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
| IZTi 1 801,29 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPoČTovÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH 1 801,29 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVB/U BEZ DPH

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka 1 Z 1

1 801,29 Kč



Položk
Z Nádražní - Třinec

P.č. Číslo položky [Název položky |MJ [množství Icena / MJ ICelkem
ZTl -1 801,29

Díl: 3 Vnitřní vodovod -286,00
2 722236622R00 Armatury Závitové se dvěma závity včetně dodávky kus -1,00000 286,00 ~286,00

materiálu Zpětná klapka pružinová, vnitřní-vnitřní závit, DN
20, PN 10, mosaz

Díl: 3 Zařizovací předměty -1 515,29
2 725860212RT1 Zápachové uzávěrky (Sifony) pro Zařizovací předměty D 40, kus -3,00000 503,00 -1 509,00

50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; přislušenství
vyjímatelná vložka

3 998725101 R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do t -0,01000 629,00 43,29
6 m


